uendi pontificiū
concede vt inter
auxilio a pecca
tibus liber
Qui viuīs.
Regē reguz ad
viniū. Qui in celo
p̄mū sancto don
pro ius ligandi at
Genite ex. *h̄y.*
scilicet celū. *In dn̄*
petrus et iohān
beant in templū ad
rationis nonā. *ps. r.*
arrāt. *an* Claud
cū vidisset petrū
cepit rogare ec
nōnā acciperet. *p̄*
domini est terra. *an*
et aurū nō est n
cū habeo hoc tib
Exultate iust
homine iesu christ
i surge et ambula
ps. xxxii. Benedic
scilicet claudus et
bater introiuit cum
balans et laudās d
plū. Exultauit. *ā*
populus claudum
tem et laudantē de
pleti sūt stupore et
eo quod contigera
ps. lvi. Omnes gent
omne. *R. p̄mū.* *Q*
cunt homines esse
mans dixit iesus t
suis. respondens p
it. tu es xps filius

soluendi pontificiū tradidi-
sti: concede vt intercessiōis
eius auxilio a peccatorū no-
stroz nexibus liberemur:
**Et factus est. Qui uiuis. Inuitato-
riū.** Regē reguz adoremus
dominū. Qui in celo ⁊ in ter-
ra primū sancto dono dedit
petro ius ligandi atq; soluē-
di. **ps.** Venite ex. **Hymnus.**
Exultet celū. In dmo noc.
an. Petrus et iohānes ascē-
debant in templū ad horam
orationis nonā. **ps. xvij.** Ce-
li enarrāt. **an.** Claudus qui-
dā cū vidisset petrū et iohā-
nes. cepit rogare eos vt ele-
mosinā acciperet. **ps. cxliij.**
Domini est terra. **an.** Argē-
tum et aurū nō est michi qd
autē habeo hoc tibi do. **ps.**
cxliij. Exultate iusti. **an.** In
nomine iesu christi nazare-
ni surge et ambula in pace.
ps. cxliij. Benedicam. **an.**
Exiit claudus et ambula-
bat et introiuit cum illis am-
bulans et laudās deum. **ps.**
cxliij. Exultauit. **an.** Vidit
populus claudum ambulā-
tem et laudantē deum et re-
pleti sūt stupore et extasi in
eo quod contigerat illi. **ps.**
cxliij. Omnes gentes. **an.** In
omnē. **ps. p. xij.** Quem di-
cunt homines esse filius ho-
minis dixit iesus discipulis
suis. respondens petrus di-
xit. tu es xps filius dei viui.

**Et ego dico tibi qz tu es pe-
trus et sup hanc petrā edifi-
cabo ecclesiā meā. v. Beat⁹**
es symon bariona qz caro ⁊
sanguis nō reuelauit tibi sz
pater meus q est in celis. **Et**
ego. **v. ij.** Beatus es symō
bariona. quia caro ⁊ sāguis
non reuelauit tibi. sed pater
meus q est in celis: **Dicit do-**
min⁹. **v.** **Et ego dico tibi qz**
tu es petrus et sup hanc pe-
trā edificabo ecclesiā meā
Dicit. v. ij. Tu es petrus ⁊
super hanc petrā edificabo
ecclesiam meā. et porte infe-
ri nō preualebunt aduersus
eam. **Et tibi dabo claues re-**
gni celozū. **v.** Quodcūq; li-
gaueris super terram erit li-
gatū ei in celis. et quodcūq;
solueris sup terraz erit solu-
tū et in celis. **Et. v. iij.** Quod
cūq; ligaueris sup trā erit li-
gatū et in celis. **Et qd cūq;**
solueris sup terraz erit solu-
tū et in celis. **v.** **Et tibi dabo**
claues regni celozū. **Et qd.**
In. ij. noc. an. Petrus autē
uabatur in carcere. et oꝛo fie-
bat pro eo sine intermissiōe
ab ecclesia ad deū. **ps. lx.** Ex-
au. deus depre. **an.** Dixit an-
gelus ad petrū. circūda tibi
vestimentū tuū et seque me
p. lxij. Exau. de⁹ oꝛa. **a.** Mi-
sit dñs angelū suū et libera-
uit me de manu herodis. **ps**
lxij. Te de. **v.** Corneli⁹ cētū

ruit ei angelus dicens. **Corne.**
Lec. i. Ex omel. ve. be. pbri?
sup euāgelio venit iesus in p
tes cesaree philippi.

Respōdēs symō petr⁹
dixit. Tu es xp̄s filius
dei viui. Notet aut̄ dilectio
vr̄a q̄ mirāda distinctiōe sit
factū vt cū de vtraq̄ eiusdē
dñi et saluatoris nr̄i natura
ab ipso dño et a fideli ei⁹ di
scipulo esset pferenda sentē
tia? dñs ipse hūilitatē assum
pte humanitatis profiteat̄:
discipul⁹ excellentiā diuine
etnitate ostendat. **C.** Dñs
de se qd̄ minus est: discipul⁹
de dño intimat qd̄ mai⁹ est.
Dñs de se qd̄ fact⁹ ē ppter
nos: discipulus declarat de
dño qz ipse est qui fecit nos.
Sic et in euāgelio dñs mul
to crebri⁹ se filiū hoīs q̄ fili
um dei appellare cōsueuit?
vt nos admoneat dispensa
tionis quā pro nobis susce
pit. Tu autem. **Lectio. ij.**

Sed nos necesse est tan
to hūili⁹ diuinitatis ei⁹
alta venerari? quāto illū me
minerim⁹ pro nr̄a exaltatio
ne ad humanitatis ifima de
scēdisse. Si enī iter sacramē
ta incarnatiōis eius qb⁹ re
dēpti sum⁹. potētā diuinita
tis qua creati sum⁹ pia sēp
mente recolimus? fit. vt ipsi
quoq̄ cū petro supne btitu
dinis mercede donemur.

Quā cōfidente illo xp̄m fi
liū dei viui? videamus qd̄ se
quit. Respondēs aut̄ iesus
dixit. Beat⁹ es symon bario
na. Constat ergo? qz post ve
rā xp̄i confessionē: vera btitū
tudinis p̄mia restāt. **Tu. l. iij.**

Red itueamur attente
quale quantū ue sit no
mē illud quo pfectū sui noīs
confessorē gloriāficat̄ vt hu
ius etiā nos veraciter eū cō
fitendo mereamur esse con
sortes. **Beat⁹ es** inqt̄ symon
bariona. **Bariona** syriace?
latine dicit̄ filius columbe.
Filius autē colūbe recte
vocat̄ apl̄s petrus? qz vide
licet colūba mltū simplex ē
aīal: et ipse prudēti ac pia si
plicitate dñm seq̄batur? me
mor illius p̄cepti qd̄ cū suis
cōdiscipulis ab eodē magis
stro simplicitatis ac verita
tis accepit: estote prudētes
sicut serpētes ⁊ simplices si
cut colūbe. **Uel** certe qz spi
ritus sanct⁹ sup dñm in colū
be specie descendit. recte fi
lius colūbe nūcupat̄? q̄ spi
ritali gr̄a plen⁹ extitisse mō
stratur. **Tu autē. Lectio. iij.**

Ei iusta satis laude di
lectorē consorēq̄ suū
dñs remunerat cū eū filium
spūs sancti esse testat̄? a quo
ipse dei viui filius asseuera
tur: quāuis hoc ip̄m multuz
dissimilit̄ fieri null⁹ fideliz

dubitet. **D**ñs ei xps fili⁹ dei per naturam: petrus sicut ceteri electi: fili⁹ spūsscti est per gratias. ¶ **F**ps fili⁹ dei qz de ipso nat⁹ est: petrus filius spūsscti. qz de ipso renat⁹ est. **F**ps fili⁹ dei añ tpa? ipse est em̄ dei virtus et dei sapiētia. q̄ dicit. dñs possedit me in initio viarū suarū. anteq̄ quicq̄ faceret a principio: petrus filius spūsscti ex eo tpe quo ab ipso illuminat⁹ gratiā diuine cognitiōis accepit. **T.**